
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Hartman Sorrento ratanová
rohová souprava natural taupe

Cena za dopravu
0 Kč

Značková ratanová sestava Sorrento Corner Set je vyrobena z
hliníkové konstrukce, která je opletená umělým ratanovým prutem.
Odolná povětrnostním vlivům, nenáročná na udržbu. Dodávána
včetně podušek z jakostní tkaniny. 

39 990 Kč

24 990 Kč

Pokud hledáte léty prověřenou kvalitu, pak je pro vás holandská značka Hartman ideální volbou. Tato společnost se věnuje výrobě zahradního
nábytku více než 40 let. Její hlavní prioritou je vyhovět přáním zákazníka. Proto se výrobci zaměřují především na kvalitu a pohodlí. Před
uvedením na trh procházejí všechny nabízené výrobky pečlivým testováním. K výrobě jsou používány nejkvalitnější materiály, zvolené tak, aby
odolaly vysoké zátěži, vodě a povětrnostním vlivům. I přesto se na všechny výrobky vztahuje až tříletá záruka. Jsme přesvědčeni, že se
zahradním nábytkem Hartman, budete bezpochyby spokojeni. 
  
PARAMETRY 

POUŽITÉ MATERIÁLY 

OBSAH BALENÍ 

Dostupnost
skladem

Kat č.
3456721

cena-bez-dph: 20 653 Kč

Rozměry sedačky: 200/195 cm■

Hloubka sedu: 80 cm■

Výška loketní opěrky: 65 cm■

Výška sedáku: 41 cm■

Rozměry desky stolu: 60 x 60 cm■

Výška stolu: 40 cm■

Čistá hmotnost: 60 kg 

 

■

Materiál: hliníková kostra a výplet z umělého ratanu■

Barva ratanu: Natural Taupe■

Barva potahu: šedá 

 

■

1x sedačka s podsedákem a opěrkou■

1x stůl s keramickou deskou■



Akce

Skladem

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

